
9,1rave44idacktaciona Alla/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5/50 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina       

SALTA, 23 d- marzo de 2010.

EXP-EXA N° 8065/2009.
RESD-EXA N°083/2010.

VISTO:

La Nota Exa: 132/2010, presentada por la Directora del D partamento de Física, en la
cual comunica que obvió elevar las tareas desarrolladas por el In t. Humberto Bárcena, como
colaborador, en el dictado de la asignatura Introducción a los Cir uitos Eléctricos, durante el
segundo cuatrimestre de 2009;

CONSIDERANDO:

Que por RESCD-EXA N° 664/2009 — Anexo I — 	 aprobó las Actividades
Académicas del Segundo Cuatrimestre 2009 de los docentes del c tado Departamento;

Que corresponde emitir el instrumento legal correspondie e

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA VICEDECANA A/C DE DECANATO DE LA FACULTAD D CIENCIAS EXACTAS
(Ad Referendum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Tener por encomendado, al Ing. Humberto árcena, el dictado de la
asignatura Introducción a los Circuitos Eléctricos, en calidad d- colaboración, durante el
segundo cuatrimestre 2009.

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia al Ing. Bárcena, al Dr parlamento de Física y a
Dirección de Alumnos. Cumplido RESERVESE.

NMA

Prof. MARIA ELE A HIGA
SECRETARiACCACEMICA

`ACUITAD DEC ECC1Ac ECU-
P of. SI VIALUZ RODRIGUEZ

VICE DECANO
CULTAD DE e:INDIAS EXACTAS


	Page 1

